



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שנחשד בביצוע מעשים מגונים בקטינה בת 12 והחזקת סמים

לקוח המשרד, אזרח למופת המשרת ביחידה מובחרת בצה"ל, נעצר ונחקר בחשד לביצוע מעשים מגונים בקטינה בת 12 והחזקת סמים. הלקוח הכחיש מן ההתחלה את החשדות שיוחסו לו, תוך שמסר גרסה מלאה וקוהרנטית באשר למה שאירע בינו לבין המתלוננת. בעקבות ייצוג משרדנו, החליטו בפרקליטות מחוז מרכז לקבל את טענות משרדנו ולסגור את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו בפרשה שנוהלה נגדו.

סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שנחשד בביצוע מעשים מגונים בקטינה בת 12 והחזקת סמים

לקוח המשרד נחקר על ידי משטרת חדרה בחשד לביצוע מעשים מגונים בקטינה בת 12 והחזקת סמים, כאשר בסופה של החקירה התיק נגדו הועבר לעיון פרקליטות מחוז מרכז לצורך בחינת שאלת העמדתו לדין פלילי.

הלקוח הכחיש מן ההתחלה את החשדות שיוחסו לו, תוך שמסר גרסה מלאה וקוהרנטית באשר למה שאירע בינו לבין המתלוננת.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים להוכחת חפותו, טען לפגמים ראיתיים של ממש בתיק החקירה וכן עמד על מכלול נסיבות האירועים שיוחסו לו.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את פרקליטות מחוז מרכז לסגור את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו לחלוטין בפרשה שנוהלה נגדו ובכך לאפשר לו להוכיח את חפותו ולשוב לעבודתו ולשגרת חייו.

כמו כן, כמובא במסגרת אתרנו במספר מאמרים, עילת סגירת התיק הינה לא פעם קריטית עבור האדם שנחקר שכן רק סגירת תיק מחוסר אשמה מותירה את התיק, אל מחוץ למרשם המשטרתי בעניינו. על אף העובדה כי המדובר ברישום אשר רק לעיתים נדירות מורשה גוף חיצוני להתוודע אליו, במקרים מסוימים המדובר בנקודה קריטית לעתידו התעסוקתי של האדם ולא פעם גם מהווה הדבר נקודה כואבת הפוגעת בו בהיבטים אישיים אחרים.

להלן העתק ההודעה בדבר החלטת פרקליטות מרכז לסגור את תיק החקירה נגד הלקוח מחוסר אשמה פלילית. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

הודעה בדבר החלטה שלא להעמיד לדין

פרטים כלליים

91 /	2018	מספר תיק פלא	תחנת כפר סבא שרון	יחידה
	פ.א.	סיווג תיק	13/11/2018 ה' כסלו תשע"ט	תאריך
		מס' מסמך בתיק	14:49	
09-7473484		פקס	2018 . 4 .	מס' תיק מסוף
			09-7473411	טלפון
			דרך השרון 1	כתובת
				נושא המסמך

1. הריני להודיע כי החקירה בענייך שנפתחה בתאריך 25/01/2018 בגין חשד לביצוע עבירה/עבירות כמפורט מטה, נסתיימה בשלב זה:

עבירה נגזרת	האשמה	סמל ושם החוק	סעיף	חומרה
מעשה מגונה בקטין עד 14	100- חוק העונשין, תשל"ז - 1977	348 (א)3/פשע		
החזקה/שימוש בסמים לצריכה עצמית 61- פקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-7173 (א)7+(ג) עוון				

2. התיק נסגר בפרקליטות מחוז המרכז.

3. עילת הסגירה היא: לא נמצאה אשמה פלילית במעשיך.

4. לתשומת ליבך:

א. אופן רישום התיק

1) רישום תיק שנסגר מהעילה המצוינת בסעיף 3 למסמך זה, לא יהווה פרט רישום, כהגדרתו בסעיף 2 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א - 1981 [להלן: החוק] אולם יכלול ברישומים הפנימיים של המשטרה, המנוהלים לצרכיה מנכ"ס 1 (א) לחוק [להלן: רישומיה הפנימיים של המשטרה]. מידע על רישומים אלה יימסר לגורמים מעטים המפורטים בתוספת השלישית לחוק.

2) על אף האמור לעיל, רישום תיק שנסגר מהעילה "אין אשמה פלילית", לא יכלול גם ברישומיה הפנימיים של המשטרה.

ב. שינוי עילת הסגירה

1) בבקשה לשנות את עילת הסגירה המצוינת בסעיף 3 למסמך זה, יש לפנות בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים, לגורם שסגר את התיק, אשר פרטיו מופיעים בסעיף 2 למסמך זה.

2) אם הגורם שסגר את התיק ידחה את בקשתך, ניתן להשיג על החלטתו זו, בפני קצין אגף החקירות והמודיעין המחוזי. ההשגה תוגש באמצעות הגורם שסגר את התיק.

ג. פתיחה מחדש

בסמכות המשטרה/הפרקליטות לפתוח מחדש את התיק וכן להחליט על הגשת כתב אישום, בכפוף להוראות החוק בדבר התיישנות עבירות.

ד. ביטול הרישום

1) בקשה לביטול הרישום מרישומיה הפנימיים של המשטרה, ניתן להגיש, רק אם חלפה ממועד האירוע נשוא החקירה, התקופה הקבועה בתקנות המרשם הפלילי ותקנת השבים (אמות מידה לביטול רישומי משטרה), התשס"ט-2009 [5 שנים בעבירות עוון ו-7 שנים בעבירות פשע; ולקטין - 3 שנים בעבירות עוון ו-5 שנים בעבירות פשע].

2) את הבקשה לביטול הרישום, יש להפנות בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים ובצירוף מסמכים תומכים, למדור מידע פלילי במטה הארצי של המשטרה.

5. במידה והופקד על ידך ערבון כספי, בתיק נשוא הודעה זו, הנך זכאי לקבלו חזרה, אלא אם כן הוחלט אחרת על פי דין. לפרטים נוספים, הנך רשאי לפנות ליחידה בה נחקרת. מידע נוסף, קיים באתר האינטרנט של משטרת ישראל שכתובתו: www.police.gov.il בדפי מידע: "חשבות/ מחלקת כספים".

בכבוד רב,

שם פרטי	שם משפחה	מ"א	1158435
עמר'	אטינגר		
מקום השירות	תפקיד		
חקירות כפר סבא שרון	רשם		

ועיפים 2א4 ו- 4ב לא יחולו כאשר התיק נסגר בהסדר מותנה.



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

חשיבות איכות הייצוג המשפטי בהתמודדות מול האשמות שווא בעבירות מין

הנזק שעלול להיגרם מתלונת שווא על עבירות מין הוא רב ביותר. לאחר שהוגשה התלונה - כמעט ואין דרך חזרה. במידה והתלונה תבשיל לכתב אישום, מדובר בכדור שלג העלול לתפוח לממדים מפלצתיים; למשפט מתקשר, כתבות בטלוויזיה, בעיתונים, טוקבקים אכזריים. והגרוע מכל - אות קין בל ימחה ידבק על מצחו של הנאשם ועונש מאסר ממושך שעלולים לגרום להרס בלתי הפיך בחייו של האדם החף מפשע.

לאור כל אלה, היוועצות בעו"ד פלילי הינה קריטית לאורך כל שלביו של ההליך המשפטי המתנהל נגדך. עורך הדין שייצג את האינטרסים שלך יוכל עוד משלביו הראשונים של ההליך לסכל את האפשרות שתואשם או תורשע בהאשמות שווא וכן במקרים מסוימים אף להביא לביטול ההליך הפלילי שנפתח נגדך. בכל מקרה של חשד בביצוע או מעורבות בעבירה פלילית, הצורך בייעוץ משפטי מקצועי הוא הכרחי. עורך הדין יוכל להקטין את כובד הראיות נגדך ולהביא לתוצאות המיטביות בתיק בכך שיייע לך לגבש גרסה עקבית שעשויה להיות ההבדל בין הרשעה לזיכוי.

משרדנו מספק ייעוץ וייצוג משפטי לחשודים ונאשמים בהליכים פליליים מזה תקופה ארוכה ובכך שומר נאמנה על הזכויות והאינטרסים שלהם תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצונם. במידה וזומנת לחקירת משטרה או שהוגש נגדך כתב אישום - פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון **052-6885006** או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.